
(UadkiwtMk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXII Ptuj, dne 23. maja 1985 Štetilka: 13

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
96. Sklep o poimenovanju Srednješolskega centra Ptuj
97. Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam Statuta Srednješol

skega centra Dušana Kvedra Ptuj
98. Sklep o poimenovanju TOZD Srednja družboslovna šola Dušana 

Kvedra Ptuj in TOZD Srednja ekonomska šola Jožeta Lacka Ptuj pri 
Srednješolskem centru Ptuj

99. Sklep o soglasju k Statutu Srednješolskega centra Dušana Kvedra 
Ptuj TOZD Srednja družboslovna in ekonomska šola Jožeta Lacka

100. Sklep o soglasju k spremembam in dopolnitvam Statuta Srednješol
skega centra Dušana Kvedra Ptui TOZD Srednja kovinarska, meta
lurška in kmetijska šola Veljka Vlahoviča Ptuj

101. Sklep o soglasju k poimenovanju Vzgojno varstvene organizacije Ptuj
102. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 

Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja družbo
slovna in ekonomska šola Jožeta Lacka Ptuj

103. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet 
Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja kovinar
ska, metalurška in kmetijska šola Veljka Vlahoviča Ptuj

104. Sklep 6 imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 
Osnovne šole Tone Žnidarič Ptuj 

J05. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 
Osnovne šole Slovenjegoriške čete Juršinci

106. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 
Osnovne šole Olga Meglič Ptuj

107. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 
Osnovne šole Franc Osojnik Ptuj

108. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti 
Osnovne šole Ljudevita Pivka Ptuj

v svet 

v svet 

v svet 

v svet 

v svet

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
109. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarske sanitarne preglede in 
dovoljenja v občini Ptuj

KRAJEVNE SKUPNOSTI
110. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje in izvajanje srednjeročnega programa v letih 1986—1990 na 
območju krajevne skupnosti Juršinci

96
Na podlagi 422. člena Zakona o združenem 

delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76 in 63/79) in 136. 
člena Zakona o usmerjenem izobraževanju 
(Uradni list SRS, št. 11/80) ter 165. člena Statuta 
občine Ptuj ( U radni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82), je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o poimenovanju Srednješolskega centra Ptuj

1.

Skupščina občine Ptuj kot ustanoviteljica 
Srednješolskega centra Ptuj daje soglasje k po
imenovanju v

Srednješolski center Dušana Kvedra n. sol. o. 
Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 61-1/77-2 
Datum: 25/4-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

97
Po 155. členu Zakona o usmerjenem izob

raževanju (Uradni list SRS, št. 11/80 in 6/82) in
11. alinei 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78 in 
2-2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 25. aprila 1985 sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembam in dopolnitvam statuta 

Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spre
membam in dopolnitvam statuta Srednješol
skega centra Dušana Kvedra Ptuj, ki so bile 
sprejete na referendumu, dne 26. decembra 
1984.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-13/81 
Datum: 25/4-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

98
Na podlagi 422. člena Zakona o združenem 

delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76 in 63/79), 136. 
člena Zakona o usmeijenem izobraževanju 
(Uradni list SRS, št. 11/80) ter 165. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 

skupnosti, dne 25. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o poimenovanju TOZD Srednja družboslovna 
šola Dušana Kvedra Ptuj in TOZD Srednja 
ekonomska šola Jožeta Lacka Ptuj pri Srednje

šolskem centru Ptuj

Skupščina občine Ptuj, kot ustanovitelj TOZD 
Srednja družboslovna šola Dušana Kvedra Ptuj 
in TOZD Srednja ekonomska šola Jožeta Lacka 
Ptuj pri Srednješolskem centru Ptuj daje soglasje 
k poimenovanju in statusni spremembi obeh 
TOZD v:

TOZD Srednja družboslovna in ekonomska 
šola Jožeta Lacka Ptuj b. o. pri Srednješolskem 
centru Dušana Kvedra n. sol. o. Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 61-1/77-2 
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

99
Po 155. členu Zakona o usmerjenem izob

raževanju (Uradni list SRS, št. 11/80 in 6/82) in 
11. alinei 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78 in 
2-2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 25. aprila 1985 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Srednješolskega centra 
Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja družbos

lovna in ekonomska šola Jožeta Lacka
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statutu 
Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj 
TOZD Srednja družboslovna in ekonomska šola 
Jožeta Lacka Ptuj. ki je bil sprejet na referen
dumu, dne 26. decembra 1984.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-1/85-1
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.
100

Po 155. členu Zakona o usmerjenem izob
raževanju (Uradni list SRS. št. 11/80 in 6/82) in 
11. alinei 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj. št. 546/78 in 
2-2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 25. aprila 1985 sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembam in dopolnitvam statuta 
Srednješolskega centra Dušana Kvedra Ptuj 
TOZD Srednja kovinarska, metalurška in kme

tijska šola Veljka Vlahoviča Ptuj
1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spre
membam in dopolnitvam statuta Srednješol
skega centra Dušana Kvedra Ptuj TOZD Sred



STRAN 73 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 13

nja kovinarska, metalurška in kmetijska šola 
Veljka Vlahoviča Ptuj. ki so bile sprejete na 
referendumu, dne 26. decembra 1983.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 022-15/81
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.
101

Na podlagi 422. člena Zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ. št. 53/76 in 63/79), 57. 
člena Zakona o vzgoji in varstvu predšolskih 
otrok (Uradni list SRS, št. 5/80), 9. člena Druž
benega dogovora o varstvu, urejanju in vzdrže
vanju grobišč in grobov borcev ter spominskih 
obeležij iz narodnoosvobodilne vojne na 
območju občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 13/82) ter 165. člena Statuta 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 25. aprila 1985, 
sprejela

SKLEP
o soglasju k poimenovanju Vzgojnovarstvene 

organizacije Ptuj
1.

Skupščina občine Ptuj kot ustanovitelj Vz
gojnovarstvene organizacije daje soglasje k po
imenovanju v:

Vzgojnovarstvena organizacija p. o. »MIRAN 
SAGADIN« Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan o objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 60-1/85-2
Datum: 25/4-1985

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

102
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76), je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 15. aprila 1985 ter Družbenopolitičnega 
zbora, dne 24. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v svet Srednješolskega centra Dušana 
Kvedra Ptuj TOZD Srednja družboslovna in 

ekonomska šola Jožeta Lacka
L

Milan CUCEK, roj. 22/5-1950 v Ptuju, sta
nujoč v Ptuju, Ulica Jožefe Lacko 30,

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet SŠC Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja 
družboslovna in ekonomska šola Jožeta Lacka.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata 
družbenopolitične skupnosti v svetu šole traja 
dve leti.

3.
Naloge délegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu šole določa Statut SŠC Dušana Kvedra 
Ptuj TOZD Srednja družboslovna in ekonomska 
šola Jožeta Lacka.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-5/85-1
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.

103
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 25. aprila 1985 ter Družbenopolitičnega 
zbora, dne 24. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v svet Srednješolskega centra Dušana 
Kvedra Ptuj TOZD Srednja kovinarska, meta

lurška in kmetijska šola Veljka Vlahoviča
1.

Stanko DEBELJAK, roj. 25/10-1934 v Ptuju, 
stanujoč Nova vas pri Ptuju, Langusova 27, 

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet SŠC Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja 
kovinarska, metalurška in kmetijska šola Veljka 
Vlahoviča.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata 
družbenopolitične skupnosti v svetu šole traja 
dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu šole določa Statut SŠC Dušana Kvedra 
Ptuj TOZD Srednja kovinarska, metalurška in 
kmetijska šola Veljka Vlahoviča.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-6/85-1 
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc Tetičkovič, dipl. sociolog 1. r.
104

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skup
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. aprila 1985 ter Družbenopo
litičnega zbora, dne 24. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v svet Osnovne šole »Tone Žnidarič« Ptuj

L
Branko NOVAK, rojen 20. junija 1952 v 

Ptuju, stanujoč v Ptuju, Ciril Metodov drevored 
19

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet Osnovne šole »Tone Žnidarič« Ptuj.
2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šole 
»Tone Žnidarič.«

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

t Iradnem vestniku občin Ormož IN Ptuj.
Številka: 021-3/69-1 
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

105
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skup

ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 10/76), je Skupščin a-občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. aprila 1985 ter Družbenopo
litičnega zbora, dne 24. aprila 1985 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v svet Osnovne šole Slovenjegoriške čete

Juršinci
L

Marjan SIMONIČ, stanujoč Mostje 1, roj. 
9/8-1949 v Ptuju, 

se imenuje
ZA DELEGATA DRUŽBENOPOLITIČNE 

SKUPNOSTI V SVET Osnovne šole Slovenje
goriške čete Juršinci.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata 
družbenopolitične skupnosti v svetu osnovne 
šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šole 
Slovenjegoriške čete Juršinci.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-2/82-2 
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.
106

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni ves
tnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 25. aprila 1985 in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 24. aprila 1985, 
sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup

nosti v svet Osnovne šole Olga Meglič Ptuj
1.

Zvone MASTEN, rojen 10/8-1945 v Ptuju, 
stanujoč v Ptuju, Med vrti 7 

se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet Osnovne šole Olga Meglič Ptuj.
2.

Mandatna doba imenovanega delegata 
družbenopolitične skupnosti v svetu osnovne 
šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šole 
Olga Meglič Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-10/80-1 
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.
107

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skup
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti, dne 25. aprila 1985 in Družbenopolitič
nega zbora, dne 24. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup

nosti v svet Osnovne šole Franc Osojnik ptuj



ŠT. 13 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 74

1.
Bojan KLINKON, rojen 9. septembra 1949 v 

Ptuju, stanujoč v Ptuju, Langusova 21
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet Osnovne šole Franc Osojnik Ptuj.
2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šole 
Franc Osojnik Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vesniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-2/79-1
Datum: 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.
108

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj,

“ št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skup-.
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 

' in Ptuj, št. 10/76)je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup
nosti, dne 25. aprila 1985 in Družbenopolitič
nega zbora, dne 24. aprila 1985, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup
nosti v svet Osnovne šole Ljudevita Pivka Ptuj

* 1.
Miran KERIN, rojen 3. decembra 1955 v 

Mariboru, stanujoč v Ptuju, Trubarjeva 13 
se imenuje
za delegata družbenopolitične skupnosti v 

svet Osnovne šole Ljudevita Pivka Ptuj.
2.

Mandatna doba imenovanega delegata 
družbenopolitične skupnosti v svetu osnovne 
šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti 

v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne šole 
Ljudevita Pivka Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-8/73-1
Datum; 25/4-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

109
Na podlagi 45. člena Zakona o varstvu živali 

pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS 18/77 in 
2/78) ter 119. člena Statuta občine Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) je izvršni 
svet skupščine občine Ptuj dne 8. 5. 1985 sprejel

ODREDBO
, o pristojbinah za obvezne veterinarske sanitarne 

preglede in dovoljenja v občini Ptuj

L člen
Za obvezne veterinarske sanitarne preglede 

pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in 
odpadkov ter za obvezne preglede klavnih 
kopitarjev in parkljarjev, perutnine in kuncev 
ter za dovoljenje za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno potrošnjo se v občini 
Ptuj plačujejo naslednje pristojbine.

I. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri naklada
nju in razkladanju in prekladanju živali, živalskih 
proizvodov, surovin in odpadkov

a) za kamion do 2 t
b) za kamion nad 21 ali vagon
c) za kamion z 1 dnevnimi pišč.
č) za kosovne pošiljke:— za kopitarje in 
goveda od kom.
— za teleta od kom.
— za prašiče in drobnico od kom.
— za živo perutnino vsakih začetih 

50 kom.
— za čebelja družino
— za meso, mast in drobovino 
kopitarjev, parkljarjev in 
perutnino od kg
— za mesne izdelke, razen konzerv 
od kg
— za mesne izdelke MIP
— za ribe, rake, polže od kg
— za mlečne izdelke od litra ali kg
— za jajca od kom.
— za jajčne izdelke od kg
— za ostale neimenovane žival, 

proizvode in odpadke od kg
II. Veterinarsko sanitarni pregledi 
pošiljk kopitarjev in parkljarjev
ki se ženejo izven območja občine
— od kom.
III. Veterinarsko sanitarni pregledi pri nak
ladanju, razkladanju in prekladanju uvoz
nih in izvoznih pošiljk živali, živalskih 
proizvodov, surovin in odpadkov ter semena 
za umetno osemenjevanje kopitarjev in par
kljarjev
a) za pošiljko semena
b) za kosovne pošiljke
c) za kosovne pošiljke lovskih turistov
— do 20 kom. male divjadi ali 1 kom. 
velike divjadi
— za vsakih začetnih nadaljnjih 20 kom. 
male divjadi ali 1 kom. velike divj.
d) kamion do 2 tone
e) kamion nad 2 L ali vagon
IV. Veterinarsko sanitarni pregledi klavnih živali
a) v klavnicah
— za govedo in kopitarje po kom.
— za teleta in drobnico od kom.
— za prašiče s trihinoskopijo od kom.
— za perutnino staro do 2 mes. od kom.
— za kokoši od komada

672.00 
1.148,00

256.00

336.00
119.00 
119,00

137,20
113,40

0,994

0,994
0,710
2,413
0,568
0,071
0,427

0,166

236,60

425,60
425,60

994.00

170,90
966.00 

1.649,20

340.00
230.00
245.00 

0,429 
0,616

b) za izdajo napotnice pri zakolu v sili 
zunaj klavnice
— za govedo in kopitarje od kom. 473,20
— za teleta, drobnico in prašiče od kom. 378,00
c) za izdajo napotnice v hlevu z nepre
verjeno ali sumljivo situacijo pred 
odpremo v klavnico
— za govedo in kopitarje od kom. 592,20
— za teleta, drobnico in prašiče od kom. 473,20
— za perutnino po jati 946,40
V. Veterinarsko sanitarni pregledi mesa ko
pitarjev, parkljarjev, perutnine, kuncev, 
divjadi, jajc, mleka in njihovih izdelkov, 
medu, rakov, školjk, polžev, žab, namenjenih 
za hrano ljudi
a) na kraju proizvodnje in skladiščenja —
meso, izvzemši meso iz klavnic v Ptuju 0,51
od kg
— mesni izdelki od kg 0,51
— visoka divjad od kom. 63,00
— divji prašiči, medved od kom. 245,00
— divji zajci od kom. 15,00
— divja perjad od kom. 15,00
— meso in izdelki v hladilnici
Slovenja vas od kg 0,214
— jajca od kom. 0,0015
— jajčni izdelki od kg 2J)0
— mleko od litra 0,095
— ostalo od kg 3,976
b) na tržnici, preden gredo v promet
— meso od kg 6,622
— mleko od litra 6,940
— mlečni izdelki od kg ali litra 6,622
— jajca od komada 0,952
— ribe in ostalo od kg 3,318
VI. Veterinarsko sanitarni pregladi ob pojavu 
kužne bolezni, če je meso namenjeno za

lastno domačo rabo 
— teleta, prašiči in drobnica za vsako 
začeto uro 1129,50
VII. Za veterinarsko sanitarni nadzor klavne 
perutnino na porutn. farmah, predelave 
divjačino, sejmišč, dogonov, razstav, 
in drugih javnih prireditev, v gostin
skih obratih in obratih družbene prehrane 
in kmečkega turizma za vsako začeto uro 
porabljenega čau 1.129.50
Pristojbine za veterinarsko sanitarni 
pregled živali na sejmih se obračunavajo 
skupaj s komunalno takso, ki jo pobira 
upravljalne sejmišča
Vlil. Dovoljenje za promet z mlekom in mlečni
mi izdelki za javno potrošnjo
po kravi 240,00
do 10 krav največ 720.00
do 30 krav največ 2.500
nad 30 krav največ S.OOO.Of
Pristojbine za dovoljenja zbore od 
kooperantov organizator odkupa ob 
izplačilu mleka in jih odvede na 
posebni račun za zatiranje živalskih 
kužnih bolezni občine

2. člen
Sestavni del pristojbin za vet. sanitarne 

preglede iz IV. in V. točke L člena te odredbe je 
tudi pristojbina za veterinarsko sanitarne 
pregle'de pri nakladanju, prekladanju in razkla
danju živalskih proizvodov in surovin.

Kadar doseže obračun pristojbin pri koso
vnih pošiljkah višino pristojbine po kamionu 
ali vagonu, se obračunava pristojbina za 
kamionske ali vagonske pošiljke.

3. člen
Kadar živali, živalski proizvodi, živalske 

surovine ali druge pošiljke niso pripravljene za 
veterinarsko sanitarni pregled se zaračunava 
zamudnina za vsako začetno uro L 129,50 din.

Za veterinarsko sanitarni pregled, ki se mora 
opraviti izven delovnega časa. se pristojbina 
poveča za 50 %. Za redni delovni čas se šteje čas 
od 6.00 do 21.00 ure, če pa gre za DO. kjer se 
opravlja stalni nadzor, pa delovni čas te DO.

4. člen
Poleg pristojbin iz 1. in 2. člena te odredbe se 

posebej plačajo stroški prevoza in vsi posebni 
stroški v skladu z določili zakona o splošnem 
upravnem postopku in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih 
analiz, ki so sestavni del veterinarsko sanitarne
ga pregleda.

5. člen
Pristojbine navedene v L, 2. in 3. čl. te 

odredbe se lahko plačajo tudi v letnem pavšalu, 
ki ga sporazumno določita organizacija združe
nega dela, pri kateri se v proizvodnji opravljajo 
veterinarsko sanitarni pregledi, izvajalec in 
odredbodajalec posebnega računa za zatiranje 
živalskih kužnih bolezni občine.

6. člen
Pristojbine iz te pogodbe se plačujejo v . 

gotovini ali z drugimi sredstvi plačilnega 
prometa takoj po opravljenem pregledu oz. 
dovoljenja ali podaljšanja dovoljenja ali pa se 
obračunavajo mesečno s sklepom o plačilu 
pristojbine.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna 
neposredno veterinarska organizacija združe
nega dela, kije pregled opravila, pri organizaci
ji združenega dela, kije pregled zahtevala.

7. čl "V
S to odredbo neha ve% Odredba o pristoj

binah za obvezne veterh.arsko sanitarne pre
glede in dovoljenja v občini Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4/83, 13/84 in 
26/84).



STRAN 75 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 13

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 

Številka: 322-2/83-2-ZK 
Datum: 14/5-1985

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko BEZJAK 1. r.
110

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS štev. 23/77), 2. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS štev. 3/73 in 
17/83). družbenega dogovora o osnovah in 
višini samoprispevkov občine Ptuj (Uradni 
ves'nik občin Ormož in Ptuj štev. 17/83) ter 39. 
člena statuta krajevne skupnosti Juršinci je 
skupščina KS na seji dne 12. 5. 1985 sprejela 

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje in izvajanje 
srednjeročnega programa za obdobje 
1985—1990 na območju krajevne skupnosti 

Juršinci.
1. člen

Za območje krajevne skupnosti Juršinci, ki 
obsega naselja: Bodkovci. Dragovič. Gabernik, 
Gradiščak. Grlinci. Juršinci. Kukova, Mostje, 
Rotman. Sakušak. Senčak in Zagorci, se 
razpiše referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka (v nadaljnem besedilu samopri- 
spevek).

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 

1.7. 1985 do 30. 6. 1990.
3. člen

Samoprispevek bomo uporabili za sofinanci
ranje oziroma izvedbo naslednjega programa:
1. Vzdrževanje in asfaltiranje krajevnih cest — 

50 %
2. financiranje potreb za SLO in DS — 5 %
3. ostale potrebe v KS po letnih planih dela — 

45 %
— sofinanciranje pri modernizaciji lokalnih 

cest
— sofinanciranje telefonskega omrežja
— sofinanciranje izgradnje prizidka k OS 

Slovenjegoriške čete Juršinci
— sofinanciranje izgradnje vodovodnega om

režja
— sofinanciranje rekonstrukcije električnega 

omrežja
— vzdrževanje obstoječih objektov KS
— sofinanciranje družbenih aktivnosti v KS 

(dotacije društvom in DPO, stroški krajev
nega praznika, srečanje starih občanov, 
stroški pohoda »Po poteh revolucije v 
Mostje« in drugo)

— sofinanciranje za redno dejavnost KS 
(poslovanje)

4. člen
Samoprispevek se obračunava:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oz. nadomestila ter 
druge prejemke, ki imajo značaj osebnih 
dohodkov po stopnji 2 % od neto osebnega 
dohodka oz. nadomestila;

2. za zavezance, ki imajo dohodek od kmetij- 
. ske dejavnosti 6 % od letnega katastrskega 
- dohodka;

3. za zavezance, ki imajo pokojnino višjo od 
pokojnine z varstvenim dodatkom 1 % od 
izplačane pokojnine;

4. za zavezance, ki imajo dohodek od samo
stojnega opravljanja obrti, druge gospodar
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev od 
dohodka oz. nadomestila zmanjšanega za 
davek po stopnji 3 %;

5. za zavezance zaposlene v tujini, ki imajo 
stalno bivališče na območju KS Juršinci v

pavšalnem znesku 5.000,00 din letno;
6. za zavezance, ki so lastniki traktorjev v 

pavšalnem znesku 1.000,00 dinarjev po 
traktorju letno;

7. za zavezance, ki imajo dohodke iz dveh ali 
več virov navedenih v tem členu (od tč 1 do 
7) plačujejo samoprispevek za vsak vir 
posebej;

8. za zavezance, ki v krajevni skupnosti Juršin
ci nimajo stalnega bivališča, imajo pa na tem 
območju nepremičnine (stanovanjske hiše, 
počitniške hišice, gospodarska poslopja ali 
zidanice) v pavšalnem znesku 1.000,00 din 
letno;

9. Poleg samoprispevka v denarju se uvede
tudi samoprispevek v delu in sicer po gospo
dinjstvu, 1 delovni dan na leto v skladu s 
programom dela vaške samouprave. V 
kolikor delo po gospodinjstvu ni opravljeno 
je dolžan lastnik hiše to obveznost poravnati 
v denarju in sicer 2.000,00 dinarjev letno, v 
naslednjih letih pa se ta znesek letno valori
zira za 20 %. , „5. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so 

krajani, ki imajo stalno bivališče na območju 
krajevne skupnosti Juršinci. Zavezanci iz člena 
4., točka 8„ ki nimajo stalnega bivališča v 
krajevni skupnosti Juršinci, so zavezanci pri
spevka v pavšalnem znesku.

6. člen
Za oprostitve plačevanja samoprispevka v 

denarju in delu se uporabljajo določbe 10. 
člena Zakona o samoprispevku.

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo 

krajani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
KS Juršinci in zaposleni krajani stari manj kot 
18 let ter lastniki nepremičnin po 4. členu tč 8 
tega sklepa.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovala večina krajanov, ki imajo 
pravico glasovanja. Pri izidu glasovanja se ne 
upoštevajo tisti krajani, za katere je ugotovlje
no, da so na začasnem delu v tujini ali na 
odsluženju vojaškega roka ter se glasovanja iz 
opravičenih razlogov niso mogli udeležiti.

8. člen
Zavezanci iz 4. člena tč. 8 tega sklepa imajo 

pravico sodelovanja v pripravljalnem postopku 
za razpis referenduma in pravico osebnega 
izjavljanja na referendumu. V ta namen bo 
krajevna skupnost Juršinci poslala zgoraj 
omenjenim zavezancem, katerih naslovi so 
znani, odgovarjajoči material — vabila za 
referendum.

9. člen
Referendum bo v nedeljo 16. junija 1985 od 

07. — do 18. ure na glasovalnih mestih:
L OŠ Slovenjegoriške čete Juršinci — za 

naselja Juršinci, Dragovič, Rotman
2. Gasilski dom Gabernik — Gabernik, Gradi

ščak in Mostje
3. Slodnjak Vlado, Kukava 24 — Kukava
4. Žmauc Ivan, Zagorci 72 — Zagorci
5. Toš Katarina, Grlinci 19 — Grlinci
6. Slodnjak Martin, Bodkovci 47 — Bodkovci, 

Senčalc
7. Šuen Ivan, Sakušak 79 — Sakušak

10. člen
Na referendumu glasujejo volilci neposred

no in tajno z glasovnicami. Na glasovnici je 
naslednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST 
JURŠINCI

GLASOVNICA 
za referendum, dne 16. junija 1985 

»ZA« »PROTI«

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju in 
delu za sofinanciranje programa:
L Vzdrževanje in asfaltiranje krajevnih cest — 

50%
2. Financiranje potreb za SLO in DS — 5 %
3. Ostale potrebe v KS (modernizacija lokal

nih cest, gradnja telefonskega in vodovodne
ga omrežja, izgradnje prizidka OŠ Juršinci, 
rekonstrukcija električnega omrežja, vzdrže
vanje obstoječih objektov v KS, družbene 
aktivnosti in redna funkcionalna dejavnost 
KS).
(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da 

obkroži »ZA«, če se strinja z uvedbo krajevne
ga samoprispevka, »PROTI« pa obkroži, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja).

11. člen
Vse glasovnice so ovetjene z žigom krajevne 

skupnosti Juršinci.
12. člen

Za postopek o glasovanju se smiselno upo
rabljajo določbe zakona o volitvah delegacij in 
delegiranju delegatov v skupščino DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi 
volilna komisija krajevne' skupnosti Juršinci.

Glasovanje na referendumu vodijo glasoval
ni odbori, ki jih imenuje volilna komisija 
krajevne skupnosti Juršinci.

Sklep o uvedbi samoprispevka v denarju in 
delu sprejme skupščina krajevne skupnosti 
Juršinci na podlagi poročila volilne komisije o 
izidu referenduma.

13. člen
Samoprispevek bodo obračunavale in odva

jale temeljne in druge Organizacije združenega 
dela, delovne in druge skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin. 
Samoprispevek zavezancev, ki imajo dohodek 
iz kmetijske dejavnosti, od obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti in intelektualnih stori
tev, odmerja in pobira Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj. Delavci, ki so začasno 
zaposleni v tujini in lastniki nepremičnin po 4. 
členu tč. 8. tega sklepa morajo plačevati samo
prispevek v pavšalnem znesku za vsako leto 
posebej na žiro račun krajevne skupnosti 
Juršinci, najkasneje do 31. 12. tekočega leta.

14. člen
Za zbiranje sredstev in izvajanje del, ki se 

bodo financirala z zbranimi sredstvi samopri
spevka odgovarja svet skupščine krajevne 
skupnosti, ki poroča o porabi sredstev vsako 
leto na seji skupščine KŠ in zboru občanov in 
delovnih ljudi.

Svet skušščine je odgovoren, da se zbrana 
sredstva samoprispevka strogo namensko upo
rabljajo za izvedbo programa, za katerega je bil 
uveden samoprispevek.

15. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvajanja 

tega sklepa vrši odbor samoupravne kontrole in 
družbenega nadzora, ki o ugotovitvah poroča 
enkrat letno skupščini krajevne skupnosti 
Juršinci.

16. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi 

KS Juršinci.
17. člen

Ta sklep se objavi v uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Juršinci, 12. 5. 1985
PREDSEDNIK SKUPŠČINE 

KRAJEVNE SKUPNOSTI JURŠINCI 
Simon Toplak 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


